

**Ремонт асфальтобетонного
покрытия улиц г.Вулканешты,
UTA Gagauzia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 485 296,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
		1.1. Ремонт асфальтобетонного покрытия (от угла ул. Ворошилова до ул. Ленина)				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	65,0000	324,36 53,90	21 083,40 3 503,50
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	65,0000	449,46 77,00	29 214,90 5 005,00
3	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoі (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
4	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoі (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			50 621,70
		Total Ремонт асфальтобетонного покрытия (от угла ул. Ворошилова до ул. Ленина) Inklusiv salariu				50 621,70 8 508,50
		1.2. Ремонт асфальтобетонного покрытия (от дороги ул. Ленина - новое кладбище)				
5	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	13,0000	$\frac{324,36}{53,90}$	$\frac{4\ 216,68}{700,70}$
6	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	13,0000	$\frac{449,46}{77,00}$	$\frac{5\ 842,98}{1\ 001,00}$
7	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	$\frac{26,95}{0,00}$	$\frac{161,70}{0,00}$
8	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	$\frac{26,95}{0,00}$	$\frac{161,70}{0,00}$
		<i>Total</i>	Lei			10 383,06
		Total Ремонт асфальтобетонного покрытия (от дороги ул. Ленина - новое кладбище) Inklusiv salariu				10 383,06 1 701,70
		1.3. Подъездная дорога к национальной кассе				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	22,0000	$\frac{324,36}{53,90}$	$\frac{7\ 135,92}{1\ 185,80}$
10	DI93C	Plombarea gropilor la	m2	21,0000	449,46	9 438,66

1	2	3	4	5	6	7
		imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)			77,00	1 617,00
		<i>Total</i>	Lei			16 574,58
		Total Подъездная дорога к национальной кассе Inclusiv salariu				16 574,58 2 802,80
		1.4. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Плотникова сверху от "Орфея" вниз до кругового движения)				
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	9,0000	324,36 53,90	2 919,24 485,10
12	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	8,0000	449,46 77,00	3 595,68 616,00
13	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
14	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 838,32
		Total Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Плотникова сверху от "Орфея" вниз до кругового движения) Inclusiv salariu				6 838,32 1 101,10
		1.5. Ремонт асфальтобетонного покрытия (памятник "Слава героям" Сверху до ул. Ленина)				

1	2	3	4	5	6	7
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	6,0000	324,36 53,90	1 946,16 323,40
16	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	5,0000	449,46 77,00	2 247,30 385,00
17	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
18	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 516,86
		Total Ремонт асфальтобетонного покрытия (памятник "Слава героям" Сверху до ул. Ленина) Inklusiv salariu				4 516,86 708,40
		1.6. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Никутова - вся улица)				
19	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	50,0000	324,36 53,90	16 218,00 2 695,00
20	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	50,0000	449,46 77,00	22 473,00 3 850,00
21	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		места парковки на рабочее место и обратно)				
22	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
		<i>Total</i>	Lei			39 014,40
		Total Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Никутова - вся улица) Inclusiv salariu				39 014,40 6 545,00
		1.7. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. 1 Мая от ул. Кагульской до ул. Фрунзе)				
23	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	40,0000	324,36 53,90	12 974,40 2 156,00
24	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	45,0000	449,46 77,00	20 225,70 3 465,00
25	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
26	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
		<i>Total</i>	Lei			33 523,50
		Total Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. 1 Мая от ул. Кагульской до ул. Фрунзе) Inclusiv salariu				33 523,50 5 621,00
		1.8. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Фрунзе длиной				

1	2	3	4	5	6	7
		1692 м)				
27	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	31,0000	<u>324,36</u> 53,90	<u>10 055,16</u> 1 670,90
28	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	31,0000	<u>449,46</u> 77,00	<u>13 933,26</u> 2 387,00
29	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	<u>26,95</u> 0,00	<u>161,70</u> 0,00
30	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	<u>26,95</u> 0,00	<u>161,70</u> 0,00
		<i>Total</i>	Lei			24 311,82
		Total Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Фрунзе длиной 1692 м) Inclusiv salariu				24 311,82 4 057,90
		1.9. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Гагарина: от угла ул. Румянцева до угла ул. Попова)				
31	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	120,0000	<u>324,36</u> 53,90	<u>38 923,20</u> 6 468,00
32	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	141,0000	<u>449,46</u> 77,00	<u>63 373,86</u> 10 857,00

1	2	3	4	5	6	7
33	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
34	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
		<i>Total</i>	Lei			102 620,46
		Total Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Гагарина: от угла ул. Румянцева до угла ул. Попова) Inclusiv salariu				102 620,46 17 325,00
		1.10. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Ватутина от домов питомника до ул. Ананьева)				
35	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	27,0000	324,36 53,90	8 757,72 1 455,30
36	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	27,0000	449,46 77,00	12 135,42 2 079,00
37	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
38	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
		<i>Total</i>	Lei			21 216,54

1	2	3	4	5	6	7
		Total Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Ватутина от домов питомника до ул. Ананьева) Inclusiv salariu				21 216,54 3 534,30
		1.11. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Ленина,105)				
39	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	14,0000	324,36 53,90	4 541,04 754,60
40	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	13,0000	449,46 77,00	5 842,98 1 001,00
41	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
42	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,95 0,00	161,70 0,00
		<i>Total</i>	Lei			10 707,42
		Total Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Ленина,105) Inclusiv salariu				10 707,42 1 755,60
		<i>Total</i>	Lei			320 328,66
		Total Раздел Inclusiv salariu				320 328,66 53 661,30

		Total	Lei		320 328,66
		Социальное и мед страх	24 %		12 878,71
		Итого			333 207,37
		Накладные расходы	14,5 %		48 315,07
		Итого			381 522,44
		Сметная прибыль	6 %		22 891,34
		Итого			404 413,78

1	2	3	4	5	6	7
		HDC	20 %			80 882,75
		Total deviz:				485 296,53
		Inclusiv salariu				53 661,30

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт асфальтобетонного
покрытия улиц г.Вулканешты,
UTA Gagauzia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 485 296,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	766,5900	70,00	53 661,30
Total manopera						53 661,30

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	113,1140	2 000,00	226 228,00
2.	23203226001101	Bitum	t	0,4896	10 000,00	4 896,00
Total materiale de construcții						231 124,00

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	122,9500	200,00	24 590,00
2.	2952220003546к	Каток	h-ut	4,6200	350,00	1 617,00
3.	2952220003546п	Погрузчик	h-ut	4,6200	350,00	1 617,00
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	11,4240	350,00	3 998,40
5.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	6,5280	320,00	2 088,96
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	6,5280	250,00	1 632,00
Total utilaje de construcții						35 543,36

Total	Lei	320 328,6 6
Социальное и мед страх	24 %	12 878,71
Итого		333 207,3 7
Накладные расходы	14,5 %	48 315,07
Итого		381 522,4 4
Сметная прибыль	6 %	22 891,34
Итого		404 413,7 8
НДС	20 %	80 882,75

Total deviz:

485 296,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт асфальтобетонного покрытия **Investitor**
улиц г.Вулканешты, UTA Gagauzia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
		1.1. Ремонт асфальтобетонного покрытия (от угла ул. Ворошилова до ул. Ленина)				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			324,36 53,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,00	53,90
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 000,00	230,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			449,46 77,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	70,00	77,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	2 000,00	322,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	200,00	35,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
3	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546к	Каток	h-ut	0,0770	350,00	26,95
4	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546п	Погрузчик	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		1.2. Ремонт асфальтобетонного покрытия (от дороги ул. Ленина - новое кладбище)				
5	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный	m2			324,36

1	2	3	4	5	6	7
		ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)				53,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,00	53,90
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 000,00	230,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
6	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pna la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			449,46 77,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	70,00	77,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	2 000,00	322,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	200,00	35,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
7	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546к	Каток	h-ut	0,0770	350,00	26,95
8	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546п	Погрузчик	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		1.3. Подъездная дорога к национальной кассе				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pna la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			324,36 53,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,00	53,90
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 000,00	230,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
10	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pna la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			449,46 77,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	70,00	77,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	2 000,00	322,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	200,00	35,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		1.4. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Плотникова сверху от "Орфея" вниз до кругового движения)				
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pna la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			324,36 53,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,00	53,90
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 000,00	230,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
12	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pına la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			449,46 77,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	70,00	77,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	2 000,00	322,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	200,00	35,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
13	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546к	Каток	h-ut	0,0770	350,00	26,95
14	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546п	Погрузчик	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		1.5. Ремонт асфальтобетонного покрытия (памятник "Слава героям" Сверху до ул. Ленина)				
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pına la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			324,36 53,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,00	53,90
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 000,00	230,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
16	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pına la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			449,46 77,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	70,00	77,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	2 000,00	322,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	200,00	35,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
17	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546к	Каток	h-ut	0,0770	350,00	26,95
18	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546п	Погрузчик	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		1.6. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Никутова - вся улица)				
19	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pına la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			324,36 53,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,00	53,90
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 000,00	230,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
20	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			449,46 77,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	70,00	77,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	2 000,00	322,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	200,00	35,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
21	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546к	Каток	h-ut	0,0770	350,00	26,95
22	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546п	Погрузчик	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		1.7. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. 1 Мая от ул. Кагульской до ул. Фрунзе)				
23	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			324,36 53,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,00	53,90
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 000,00	230,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
24	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			449,46 77,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	70,00	77,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	2 000,00	322,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	200,00	35,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
25	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546к	Каток	h-ut	0,0770	350,00	26,95
26	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546п	Погрузчик	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		1.8. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Фрунзе длиной 1692 м)				
27	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			324,36 53,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,00	53,90
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 000,00	230,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90

1	2	3	4	5	6	7
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
28	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			449,46 77,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	70,00	77,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	2 000,00	322,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	200,00	35,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
29	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546к	Каток	h-ut	0,0770	350,00	26,95
30	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546п	Погрузчик	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		1.9. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Гагарина: от угла ул. Румянцева до угла ул. Попова)				
31	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			324,36 53,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,00	53,90
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 000,00	230,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
32	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			449,46 77,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	70,00	77,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	2 000,00	322,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	200,00	35,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
33	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546к	Каток	h-ut	0,0770	350,00	26,95
34	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546п	Погрузчик	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		1.10. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Ватутина от домов питомника до ул. Ананьева)				
35	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			324,36 53,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,00	53,90

1	2	3	4	5	6	7
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 000,00	230,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
36	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pına la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			449,46 77,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	70,00	77,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	2 000,00	322,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	200,00	35,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
37	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546к	Каток	h-ut	0,0770	350,00	26,95
38	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546п	Погрузчик	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		1.11. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ул. Ленина,105)				
39	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pına la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			324,36 53,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	70,00	53,90
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 000,00	230,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
40	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pına la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			449,46 77,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	70,00	77,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	2 000,00	322,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	200,00	35,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
41	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546к	Каток	h-ut	0,0770	350,00	26,95
42	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,95 0,00
	2952220003546п	Погрузчик	h-ut	0,0770	350,00	26,95

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.